АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.05.2018                                           с.  Коломинские Гривы                                          № 37
	Об утверждении временной схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на
территории  муниципального образования

«Коломинское сельское поселение»

        В целях обеспечения и повышения комфортности условий проживания граждан, поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с СНиП 2.07.01.-89»Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», Санитарными правилами и нормами  СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», пунктом 4 статьи 13.4. Федерального закона № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» от  24.06.1998 года (в ред. от 29.07.2018 г.), руководствуясь Уставом  муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить временную схему размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Коломинского сельского поселения «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети «Интернет».

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коломинского сельского поселения                                                            А.В. Лисняк

Приложение

к постановлению Администрации

Коломинского сельского поселения

от 08.05.2019 № 37

Схема размещения контейнерных площадок
для временного хранения твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение»

	№ п\п
	Расположение контейнерных площадок
	Количество контейнеров на площадке
	Привязка к № дома, здания

	с. Коломинские Гривы

	1.
	ул. Горная
	1
	5

	2.
	ул. Зеленая
	1
	20

	3.
	ул. Зеленая
	1
	30

	4.
	ул. Зеленая (подстанция)
	1
	33

	5.
	ул. Ленина
	1
	1

	6.
	ул. Ленина
	1
	13

	7.
	ул. Ленина
	1
	33

	8.
	ул. Ленина
	1
	51

	9.
	ул. Мира
	1
	16

	10.
	ул. Мира
	1
	5

	11.
	ул. Мусохранова
	1
	20

	12.
	ул. Овражная
	1
	6

	13.
	ул. Предовражная
	1
	13

	14.
	ул. Рабочая
	1
	3

	15.
	ул. Сибирская
	1
	6

	16.
	ул. Советская
	1
	22

	17.
	ул. Совхозная
	1
	20